GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9500

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

Edital de Convocação para Entrevistas - Etapa 2

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 01/2026, torna público convocação das candidatas e

candidatos com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor de Escola.

Local: Sala 12 da Unidade regional de Ensino de Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim

Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/os: Datas: Horários:

Professora Andrea Costa Alves 14/01/2026 09h00

Professora Adriana Pires Ferreira 14/01/2026 09h00

Professora Alexandra Canto de Menezes Silva 14/01/2026 09h15

Professor Bruno França de Moura 14/01/2026 09h15

Professor Eduardo Pires do Amaral Junior 14/01/2026 09h30

Professora Eliane da Silva Lima 14/01/2026 09h30

Professor Givanildo Gonçalves da Silva 14/01/2026 09h45

Professora Heryca de Oliveira Barbosa 14/01/2026 09h45

Professor Jaudir Pereira dos Santos 14/01/2026 10h00

Professor Leandro Alves Rigonatti 14/01/2026 10h00

Professor Peterson Simão Martins 14/01/2026 10h15

Professor Robério Santos da Silva 14/01/2026 10h15

Professor Robinson Faria Pinheiro 14/01/2026 10h30

Professor Robson Belchior Oliveira Chaves 14/01/2026 10h30

Professor Rodrigo Schiessl 14/01/2026 10h45

Professora Rosana Aparecida Rodrigues de Oliveira 14/01/2026 10h45

Professora Rozeli Cruz Leite 14/01/2026 11h00

Professora Sandra de Lima Carneiro 14/01/2026 11h00

Professor Wilson Tarciso Loredo 14/01/2026 11h15

Itaquaquecetuba, 12 de janeiro de 2026.

Professor Douglas de Oliveira Rodrigues.
Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino em exercício.

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br